
  

 

 
 

Prefeitura Municipal de Vitória 

Estado do Espírito Santo 

 

ATOS OFICIAIS PUBLICADOS EM 07/07/2017 

 

JORNAL A GAZETA, 
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL–
DIO/ES E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO–

DOU 

SECRETARIA DE SAÚDE 

Aviso de Resultado Final 

Pregão Presencial nº 099/2017 

O Município de Vitória torna público que o Pregão Presencial em 

referência, processo nº 7572716/2016, que tem como objeto: Contratação 

de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Manipulação de 

Medicamentos Homeopáticos e Alopáticos, restou FRACASSADA. Os autos 

encontram-se com vistas franqueadas aos interessados na Secretaria 

Municipal de Saúde, sito a Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.185, 

Forte São João. Vitória/ES - 29.017-010.  

Vitória-ES, 06 de julho de 2017. 

Lorena Oliveira da P Bomfim-Pregoeira Municipal 

 

JORNAL A GAZETA 

 

CENTRAL DE SERVIÇOS 

Errata do Aviso de Homologação e Adjudicação da Tomada de Preços nº 

001/2017, Publicado no Jornal A Gazeta, em 29.06.2017. 

Onde se Lê: Secretaria de Obras 

Leia-se: Central de Serviços 

Errata do Aviso de Homologação e Adjudicação da Tomada de Preços nº 

002/2017, Publicado no Jornal A Gazeta, em 29.06.2017. 

Onde se Lê: Secretaria de Obras 

Leia-se: Central de Serviços 

Errata do Aviso de Homologação e Adjudicação da Tomada de Preços nº 

004/2017, Publicado no Jornal A Gazeta, em 29.06.2017. 

Onde se Lê: Secretaria de Obras 

Leia-se: Central de Serviços 

Errata do Aviso de Homologação e Adjudicação da Tomada de Preços Nº 

003/2017, Publicado no Jornal A Gazeta, em 30.06.2017. 

Onde se Lê: Secretaria de Obras 

Leia-Se: Central de Serviços 

 

As publicações acima obedecem ao disposto no Art. 52 da Lei Orgânica do 

Município de Vitória. 


